令和３年１月１２日

受験生の皆様へ
開星高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　大多和　聡宏
令和３年度開星高等学校入学試験「追試験」について（お知らせ）

　本校では、新型コロナウィルス感染症対策として、下記の通り追試験を実施いたします。

記

１．追試験対象者
　・新型コロナウィルス感染症に罹患した者、またはその影響により受験できなかった者
　・37.5℃以上の発熱、咳、倦怠感などの症状がある者
　・インフルエンザに罹患し医師からの許可が得られない者
２．追試験日・会場
　２月１１日（木）　建国記念の日　　　会場　開星高等学校
　　※追試験も受験できなかった場合は、後日追試験を行います。日程は未定です。
３．提出書類
　　①令和３年度開星高等学校入学試験「追試験」受験願　（別紙１）
　　②医師の診断書等の証明書類

　　　医師の診断書等の証明書類が提出できない場合は、申告書（別紙２）を提出してください。
　　※試験実施前または当日までに上記の書類の提出が難しい場合は、在籍中学校を通じて連絡してください。※書類はすべて在籍中学校を通じて提出してください。
　　※「別紙１」「別紙２」の様式は、本校HPに掲載しています。
<本件に関する問い合わせ先>
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開星高等学校　校長室付　広報官　　　陶山　秀樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務管理部　井上哲夫　落部由紀子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　0852 - 21 - 4915（代）